Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 38/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO
CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE COM ÊNFASE EM AGROECOLOGIA PARA EDUCANDOS

DA REFORMA AGRÁRIA DO VALE DO RIO DOCE, MINAS GERAIS

APOIAR E DEDICAR A EDUCAÇÃO INFANTIL, DURANTE A REALIZAÇÃO DAS ETAPAS DO CURSO, ÀS
CRIANÇAS DOS EDUCANDO/OS QUE FREQUENTARÃO O CURSO.

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com
sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio, Município de Machado/MG, CEP
37750-000, torna pública a Lista de Inscritos e Horário das Entrevistas do Processo Seletivo nº 38/2022,
fazendo nos termos seguintes:

LISTA DE INSCRITOS E LINK DE ACESSO PARA ENTREVISTA

DATA DE REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS:
13/10/2022

Nome do candidato(a) Vaga que concorre Horário entrevista Link para acesso

Angela Maria Gonçalves Apoiar e dedicar a
educação infantil

(CFFV)

14h00min Angela Maria Gonçalves
Quinta-feira, 13 de
outubro · 2:00 até

2:30pm
Informações de

participação do Google
Meet

Link da videochamada:
https://meet.google.co

m/dfj-iqfv-aya

Ana Clara da Silva
Bonhenberger

Apoiar e dedicar a
educação infantil

(CFFV)

14h30min Ana Clara da Silva
Bonhenberger

Quinta-feira, 13 de
outubro · 2:30 até

3:00pm
Informações de

participação do Google
Meet

Link da videochamada:
https://meet.google.co

m/ztp-moxb-gcw

http://www.fadema.org.br
https://meet.google.com/dfj-iqfv-aya
https://meet.google.com/dfj-iqfv-aya
https://meet.google.com/ztp-moxb-gcw
https://meet.google.com/ztp-moxb-gcw

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Geralda dos Santos Apoiar e dedicar a
educação infantil

(CFFV)

15h00min Geralda dos Santos
Quinta-feira, 13 de
outubro · 3:00 até

3:30pm
Informações de

participação do Google
Meet

Link da videochamada:
https://meet.google.co

m/sue-zpgp-wew

Matilde Oliveira de
Araújo Lima

Apoiar e dedicar a
educação infantil

(CFFV)

15h30min Matilde Oliveira de
Araújo Lima

Quinta-feira, 13 de
outubro · 3:30 até

4:00pm
Informações de

participação do Google
Meet

Link da videochamada:
https://meet.google.co

m/yzz-vnek-vvt

PUBLIQUE-SE.
Machado, 11 de outubro de 2022.

http://www.fadema.org.br
https://meet.google.com/sue-zpgp-wew
https://meet.google.com/sue-zpgp-wew
https://meet.google.com/yzz-vnek-vvt
https://meet.google.com/yzz-vnek-vvt